7.1 - A Contratada receberá do Contratante pela prestação dos serviços de agenciamento o
valor de  R$ 0,01  (um centavo de real) por passagem emitida, a título de  "taxa de
agenciamento", acrescido do valor da respectiva passagem aérea, no valor

unitário  ESTIMADO  de  R$ 3.500,00  (três mil e quinhentos reais), sendo o valor
global  ESTIMADO  do presente contrato de  R$  210.000,60  (duzentos e dez mil reais e
sessenta centavos).

7.2 - A remuneração total a ser paga à contratada será apurada a partir do valor ofertado
pela prestação de serviço de Agenciamento de Viagens, compreendendo os serviços de
emissão, remarcação e cancelamento abrangidos por passagens aéreas nacional,